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Nr. Subjekti Administratori  Aktiviteti Vendodhja Vendimi  

1 KRASTA  Abdyl Demiri 

VTH Nxjerrje e mineralit 

krom.  Diber  Deklarate Mjedisore 

2 

ALPHA 

ALABASTER 

GROUP Novruz Cjapi 

V TH-Shfrvtezirn mineral Gips 

me kariere 

Zona minerare 397/1, 

Objekt i "Kryezi", 

Kavaje, Tirane. Deklarate Mjedisore 

3 
BASHKIA VLORË 

1358 Ardian Musta  

V P Asfalt imi i rruges nga 

Bashkia Vlore-Spitali Vlore 

Rruga Bashkia Vlore-

Spitali  Vlore. 

Vendim VNM 

Paraprake 

4 
ARKA 

DEVELOPMENT 

Ilir Daçi,                  

Glon Bakalli. V P Rritje intensive e peshkut 

Lukove, Sarande, 

Vlore 

Vendim VNM 

Paraprake 

5 
BASHKIA VLORË  

1361 Ardian Musta  

VP Lidhja e rruges Transball 

kanike me Superstraden Fier-

Vlore Vlore,  

Vendim VNM 

Paraprake 

6 

FONDI I 

ZHVILLIMIT 

SHQIPTAR Benet Beci 

VP Resaturimi, muzealizimi 

dhe ndertesa e re e Galerise 

Kombetare Marubi.  

Rruga Pedonale, 

Shkoder 

Vendim VNM 

Paraprake 

7 EDIANI Llesh Boçi 

VTH. Ndertim dhe shfrytezim 

Hec Shengjon  1 Komuna Fan, Lezhe Deklarate Mjedisore 

8 MANDI Nazmi Elezaj 

VP Prodhim i blloqeve te 

betonit ,te cimentos, inertesh si 

dhe infrastruktures 

mbeshtetese te saj, zvra, 

oficine, magazine cimento Kashar Tirane Refuzim  

9 KRYPI - ABA Astrit Krypi 

VTH Nxjerrje e mineralit 

krom.  

Objekt i i kromit, 

"Qafa e Lugut ", 

Martanesh, Bulqize, 

Diber Deklarate Mjedisore 

10 
Autoriteti Rrugor 

Shqiptar Dashamir Xhika 

V P Ndertim i aksit rrugor 

Buzuq-Corovode 

Aksit rrugor Buzuq-

Corovode 

Vendim VNM 

Paraprake 

11 R & R GROUP Elona Rami 

VP Magazine 2 kat e me 1 kat 

nento ke, per magazinimin e 

vajrave, gomave dhe baterive 

te makinave Kamez, Tirane 

Vendim VNM 

Paraprake 

12 ALB Paper  Medi Koxhaj  
VP Ndertirnin e objekteve: 6 

ambiente teknike shtese 1 kat Vaqarr, Tirane 

Vendim VNM 

Paraprake 

13 
Albanian Nickel & 

Chrome James Percy Forrest 

VTH Shfrytezim te mineralit 

Fe-Ni,  

Objekti Kodra e 

trullit, Kukes. Deklarate Mjedisore 

 


